ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง 

1. ชื่อโครงการ    ปรับปรุงห้องพักสาขาสังคมศาสตร์ จำนวน 1 งาน 
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ   คณะศิลปศาสตร์  มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี 

3. วงเงินงบประมาณท่ีได้รับจัดสรร    1,530,000.- บาท (หนึ่งล้านห้าแสนสามหมื่นบาทถ้วน) 

4. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) 

ปรับปรุงห้องพักสาขาสังคมศาสตร์ จำนวน 1 งาน 

โดยมีรายละเอียดดังนี้ 

4.1 งานรื้อถอน 

4.2 งานสถาปัตยกรรม 

- งานพ้ืน 

- งานผนัง 

- งานฝ้าเพดาน 

- งานทาสี 

- งานประต-ูหน้าต่าง 

- งานครุภัณฑ์ติดตาย 

4.3 งานระบบไฟฟ้าและระบบสื่อสาร 

4.4 งานครุภัณฑ ์

- งานเฟอร์นิเจอร์ลอยตัว 

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่  22 มกราคม 2569   

เป็นเงิน 1,594,644.82 บาท (หนึ่งล้านห้าแสนเก้าหมื่นสี่พันหกร้อยสี่สิบสี่บาทแปดสิบสองสตางค์) 

6. บัญชีประมาณการราคากลาง 

6.1 ตามแบบ ปร.4 , ปร.5 และ ปร.6 ตามแนบ 

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง 

7.1 นายพงศา  ภาวะโสภณ 

7.2 นายศราวิทย์  สุวรรณเพชร 

7.3 ผศ.ว่าที่ร.ต.หญิง ยุวดี กวาตระกูล